
令和 7年 7月 2日 

関係 各位 

有限会社どれみ 

代表取締役 渡邊まゆみ 

 

どれみ Base 施設長変更のお知らせ 

 

日頃より、当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、令和 7年 7月 1日付で「どれみ Base」の施設長が変更となりました

ので、ご報告申し上げます。 

新たに施設長に就任いたしましたのは、逢坂 一伸（おうさか かずのぶ）です。 

逢坂は教員として 20年の経験があり、これまで東川養護学校や旭川盲学校に

てコーディネーター等の役割を担ってまいりました。今後はその経験を活かし、

より一層、質の高い支援を提供できるよう努めてまいります。 

また、これまで施設長を務めておりました澤野 美和は、今後は主任発達支援

員 兼 児童発達支援管理責任者として、引き続き支援業務に従事してまいりま

す。 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


